

**PROTOKÓŁ 1/2024**  
**Z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji**  
**z dnia 13 maja 2024r.**

W dniu 26.04.2024 r. do Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim wpłynęła skarga z prośbą o interwencję w sprawie związanej z zaplanowaną inwestycją polegającą na budowie budynku produkcyjno-magazynowego z częścią socjalno-biurową wraz z zewnętrzną i wewnętrzną infrastrukturą techniczną na terenie działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr 1151/18, położonej w obrębie ewidencyjnym miasta Solec Kujawski 0001.

W dniu 08.05.2024 r. Przewodniczący Rady Miejskiej przekazał ww. wniosek do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w pełnym składzie:

Marzanna Szewczyk – Przewodnicząca Komisji,

Jowita Dec – Zastępca Przewodniczącej Komisji

Członkowie komisji:

Łukasz Owieśny

Katarzyna Stamm

Justyna Zielińska

Anna Filipiak

spotkała się na posiedzeniu komisji w celu przeanalizowania skargi z dnia 26.04.2024.

W posiedzeniu Komisji uczestniczyły także następujące osoby:

Pan Adam Michalak – Burmistrz Solca Kujawskiego

Pani Iwona Konopa – Dyrektor Wydziału Inwestycji i Planowania Przestrzennego

Pani Paulina Popielewska – Radca Prawny.

W spotkaniu również uczestniczyli przedstawiciele stron, których skarga dotyczy, oraz inni mieszkańcy Solca Kujawskiego.

Pani Paulina Popielewska – Radca Prawny wyjaśniła, że Rada Miejska nie jest organem właściwym do Rozpatrzenia tej skargi i należy przekazać tę sprawę do organu właściwego jakim jest Samorządowe Kolegium Odwoławcze w celu wyjaśnienia czy wydana decyzja jest zgodna z przepisami.

Pani Iwona Konopa – Dyrektor Wydziału Inwestycji i Planowania Przestrzennego wyjaśniła warunki zabudowy i planu zagospodarowania terenu, którego dotyczy ww. skarga

Właściciel działki, której dotyczy inwestycja złożył obszerne wyjaśnienie planowanej budowy z uwzględnieniem wszystkich szczegółów.

Mieszkaniec skierował pytanie do Burmistrza Solca Kujawskiego – Adama Michalaka o treści: Jakie są plany sprzedaży terenów znajdujących się w obrębie Parku Przemysłowego w Solcu Kujawskim ?

W odpowiedzi Burmistrza zostały uwzględnione informacje, iż planowane są prace dotyczące podziału działek znajdujących się na terenie Parku Przemysłowego dla Małych i Średnich Przedsiębiorstw.

Osoby składające wniosek wyraziły jasny sprzeciw, iż nie wyrażają zgody aby obszar wymieniony w skardze został przekształcony na teren przemysłowy.

Po zakończeniu rozmów zainteresowanych stron nastąpiło głosowanie członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Za przekazaniem skargi do właściwego organu odwoławczego głosowało :

6 Członków Komisji.

Przeciw 0.

Wstrzymujących się od głosu 0.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na najbliższą sesję Rady Miejskiej przygotowuje stosowny projekt uchwały dotyczącej tej sprawy.

Protokołowała:

Marzanna Szewczyk – Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.